



28 March 2019

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – 413/19

Dear Sir/Madam

Your request for information has now been considered and the information requested is provided below.

Request / Response:

The response you sent previously states that the council is planning to review the mobile contracts in Feb 2019 please can you provide the outcome of this review if the council have awarded a new contract please provide me with an update.

please see my request below:

If there is more than one provider please split all the information including the annual average spend, number of connection, duration, contract dates and internal contact details.

1. Network Provider(s) - Please provide me with the network provider name e.g. EE, Telefonica, Vodafone, Three

Answer:
EE

2. Annual Average Spend- Can you please provide me with the average annual spend over the 3 years. If this is a new contract can you please provide the estimated annual spend.

Answer:
£39,500

3. Number of Connections- Number of connections for each network provider. (**number of voice only devices, voice and data devices, data only devices**) please provide me with the breakdown and not the overall total.

Answer:
Rutland County Council have a total of 321 connections, which are broken down as follows:

- 13 voice only
- 297 voice and data
- 11 data only

4. Duration of the contract- please state if the contract also includes contract extensions for each provider.

Answer:

This contract has expired and Rutland County Council are currently discussing a new contract.

5. Contract Start Date- please can you provide me with the start date of the signed agreement. Please do not provide me with the framework contract date I require the contract dates of the signed agreement. **(if there are multiple start dates, could you please provide me with the earliest date for each provider)**

Answer:

This contract has expired, Rutland County Council expect a new contract to be signed April 2019.

6. Contract Expiry Date- please can you provide me with the expiry date of the signed agreement. Please do not provide me with the framework contract date I require the contract dates of the signed agreement. If the contract is rolling please state.

Answer:

This contract has expired.

7. Contract Review Date- Please can you provide me with a date when the organisation plans to review this contract.

Answer:

This contract is currently being renewed.

8. The person in the organisation responsible for this particular contract. Can you send me the full contact details Contact Name, Job Title, Contact Number and direct email address for each network provider? If full contact details cannot be provided please send me their actual job title.

Answer:

Name: Andy Nix

Title: Head of IT and Customer Services

Telephone: 01572 722577

Email: enquiries@rutland.gov.uk

9. If the mobile phone contract is provided by a managed contract please provide me with the actual name of the network provider along with the number of connections and the internal contact from within the organisation responsible for this contract.

Answer:

Not Applicable

Please can you provide me with the latest information- If the organisations are currently out to tender please can you also state the approx. date of the award along with the information above.

Also if the contract in the response has expired/rolling please can you provide me with further information if available of the organisation's plans going forward with regards to mobiles and the current status?

If this contract was awarded within the past three months can you please provide me with a shortlist of suppliers that bid on the contract?

You are free to use any documents supplied for your own use, including for non-commercial research purposes. The documents may also be used for news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the documents or issuing copies to the public will require the permission of the copyright owner, where copyright exists. Such a request would be considered separately in accordance with the relevant Re-use of Public Sector Information Regulations 2005 and is not automatic. Therefore, no permission is implied in the re-use of this information, until such a request to re-use it has been made and agreed, subject to any appropriate conditions. Any request to re-use the information should be made to me at the address below.

If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the Data Protection Officer, Rutland County Council, Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP
You can also complain to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House, Water lane
Wilmslow, Cheshire
SK9 5AF
Tel: 01625 545700

Yours faithfully

FOI Administrator
Business Support Team
Rutland County Council